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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000086106

NOMBRE LAZOS ASOCIACION CIVIL - EX - ASOCIACION CIVIL VOLVER CALLE RUTA 34

NUMERO 261 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SUNCHALES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 10 03-01-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016
01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015
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FECHA DE INICIO

01/01/2016
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27129100961
27145359339
23412888464

Bacci
Novaira

Schmidt

APELLIDO

31/12/2016
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024
31/12/2024

NOMBRE

Mercedes
Alicia Gabriela

Rocio

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2017
11/05/2018
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2019
18/11/2021
30/03/2022
01/09/2023
01/01/2024
21/05/2025
21/05/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/04/2024
25/03/2024
25/03/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27146515385 Morero Mabel SECRETARIO 25/03/2024 24
20381363350 Montenegro Franco PROSECRETARIO 25/03/2024 24
27119478729 Giusti Marta VOCALTITULAR 1 25/03/2024 24
27370501896 Torriri Brenda VOCAL TITULAR 2 25/03/2024 24
20271090545 Campanna Nicolas VOCAL SUPLENTE 25/03/2024 24
27308820284 Lopez Noelia COMISION FISCALIZADORA  25/03/2024 24
MIEMBRO TITULAR
27343273008 Sanchez Maria Laura COMISION FISCALIZADORA  25/03/2024 24
MIEMBRO TITULAR 2
20239668934 Auer Mauro Suplente Organo de 25/03/2024 24
Fiscalizacion
27292948846 Paredes Luciana ASESOR LEGAL 25/03/2024 24
23136948989 Mondino Eduardo Esteban PROTESORERO 25/03/2024 24
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