

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000086106
NOMBRE	LAZOS ASOCIACION CIVIL - EX - ASOCIAACION CIVIL VOLVER	CALLE	RUTA 34
NÚMERO	261	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SUNCHALES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	10	03-01-2014

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2017	31/12/2017	11/05/2018
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2020	31/12/2020	18/11/2021
01/01/2021	31/12/2021	30/03/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/09/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	21/05/2025
01/01/2024	31/12/2024	21/05/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27129100961	Bacci	Mercedes	PRESIDENTE	25/04/2024	24
27145359339	Novaira	Alicia Gabriela	VICEPRESIDENTE	25/03/2024	24
23412888464	Schmidt	Rocio	TESORERO	25/03/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27146515385	Morero	Mabel	SECRETARIO	25/03/2024	24
20381363350	Montenegro	Franco	PROSECRETARIO	25/03/2024	24
27119478729	Giusti	Marta	VOCAL TITULAR 1	25/03/2024	24
27370501896	Torriri	Brenda	VOCAL TITULAR 2	25/03/2024	24
20271090545	Campanna	Nicolas	VOCAL SUPLENTE	25/03/2024	24
27308820284	Lopez	Noelia	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	25/03/2024	24
27343273008	Sanchez	Maria Laura	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 2	25/03/2024	24
20239668934	Auer	Mauro	Suplente Organo de Fiscalización	25/03/2024	24
27292948846	Paredes	Luciana	ASESOR LEGAL	25/03/2024	24
23136948989	Mondino	Eduardo Esteban	PROTESORERO	25/03/2024	24